
Projekt

z dnia  10 stycznia 2020 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XIV/124/2020
RADY GMINY WALIM

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Walim na 2020 rok

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2019 r., poz. 506 z późn. zmianami) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Walim na 2020 rok.,stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 0C22168E-7572-452A-84F1-86DD40468BD9. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/124/2020

Rady Gminy Walim

z dnia 21 stycznia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ na 2020 rok

TERMIN JEDNOSTKA KONTROLOWANA; ZAKRES KONTROLI
styczeń Plan pracy komisji rewizyjnej
luty
marzec
kwiecień
maj Ocena wykonania budżetu
czerwiec
lipiec
sierpień
wrzesień
październik
listopad
grudzień Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej

Id: 0C22168E-7572-452A-84F1-86DD40468BD9. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 88 Statutu Gminy Walim Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Gminy
Walim, do dnia 31 stycznia każdego roku, plan pracy na rok następny. Tak jak w roku ubiegłym, plan pracy
Komisji Rewizyjnej przedstawiony został w rozbiciu na poszczególne miesiące, z uwzględnieniem kontroli
wynikających z przepisów prawa.

Sporządziła: Komisja Rewizyjna

Id: 0C22168E-7572-452A-84F1-86DD40468BD9. Projekt Strona 1




